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Grammer Maximo Professional AGRI 

De Maximo Professional is de opvolger van de Maximo XXL, deze stoel is o.a. 
voorzien van een regelbare schokdemper, een in lengte en hoek verstelbaar 
zitkussen, draaiplaat, horizontaalvering, lendensteun en wordt standaard  
geleverd met lange armleuningen en een verstelbare rugverlenging. 

Bekleding:   stof / AGRI  
Bestelnummer:   AG1288547 
   

Type: MSG95AL/731  
Gewichts-instelling: Automatisch  
Veerweg: 100 mm  
Compressor: 12 of 24 Volt 
Breedte zitkussen: 530 mm 

Standaard voorzien van: 
APS (automatisch positioneringssysteem) 
Draaiplaat (20° links/rechts)  
Zitkussendiepte– en neigingsverstelling 
Langsverstelling 210 mm 
Traploze hoogte-instelling 80 mm  
Lange, opklapbare armleuningen (60x380 mm) 
Mechanisch verstelbare lendensteun 
Verstelbare rugleuning  
Horizontaalvering 
Rugverlenging 
Regelbare schokdemper 
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Draaiplaat 
180 gr. draaiplaat linksbediend hoogte + 31 mm. 
360 gr. draaiplaat rechtsbediend hoogte + 31 mm. 
 
Stoelschakelaar 
Universele schakelaar, schakelmatje 
Originele Grammer schakelaar Varemo 
 
2-puntsgordel 
Universele 2-punts statische gordel 
Universele 2-punts rolgordel 
Securon 2-punts rolgordel met schakelaar 
Rolgordel Grammer Duo-Sensitiv 
 
PVC kussens i.p.v. stoffen kussens 
PVC zwarte kussens 
 
Set verwarmde kussens 
Set verwarmde kussens stof 12 Volt 
Set verwarmde kussens PVC 12 Volt 
 
Dwarshorizontaalvering 
Dwarshorizontaalvering hoogte +18mm 
 
Overtrekhoes / pasvormhoes 
Pasvormhoes stof Alcanta 
Pasvormhoes stof Alcanta, zijkant kunstleer 
Pasvormhoes kunstleer 
 
Documentenkoffer  
Documentenkoffer op rugplaat  

 
AG134831 
AG134958 
 
 
BON.0999 
AG1201989 
 
 
MS78 
MS79/M 
BON.151005 
AG1068252 
 
 
AG1014648/AG1078851/ 
AG1072516 
 
AG1289088 
AG1013940 
 
 
AG1139345 
 
 
AG2110029 
AG2110130 
AG2110131 
 
 
A52007 
 

Opties Grammer Maximo Professional AGRI 
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